Проект
вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

« » 2010г. №

О продлении срока действия
решения Думы города от
27.12.2007 № 331-IV ДГ «Об
инвестиционной программе
«Развитие системы централи
зованного теплоснабжения на
территории муниципального
образования городской округ город
Сургут» на 2008 - 2010 годы»

На основании Федеральных законов от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об
основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (в
редакции от 23.11 2009), от 27.07.2004 № 191-ФЗ «О внесении изменений в
некоторые законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием
Федерального закона «О теплоснабжении» и Постановления Правительства
от 23.07.2007 № 464 «Об утверждении правил финансирования
инвестиционных программ организаций коммунального комплекса -
производителей товаров и услуг в сфере теплоснабжения» (с изменениями
от 16.07.2009) Дума города РЕШИЛА:

Продлить срок действия решения Думы города от 27.12.2007 № 331-IV
ДГ «Об инвестиционной программе «Развитие системы централизованного
теплоснабжения на территории муниципального образования городской
округ город Сургут» на 2008 - 2010 годы» и внести следующие изменения:

1) в решении думы города от 27.12.2007 № 331-IV ДГ «Об
инвестиционной программе «Развитие системы централизованного
теплоснабжения на территории муниципального образования городской
округ город Сургут» на 2008 - 2010 годы» в заголовке, в контекстной части и
в пункте 1 текста годы «2008-2010» заменить годами «2008-2011»;

2) в названии Инвестиционной программы на титульном листе
приложения к решению Думы города от 27.12.2007 № 331-IV ДГ годы «2008-
2010» заменить годами «2008-2011»;

3) в паспорте Инвестиционной программы в названии программы годы
«2008-2010» заменить годами «2008-2011»;

4) в абзаце 1 введения к Инвестиционной программе в названии
программы годы «2008-2010» заменить годами «2008-2011».

Председатель Думы города Ю. П. Кузьменко